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x1,5

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 76 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 98 95 54,220 274,330

2 81 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 88 90 61,720 270,580

3 78   Julian Klimiuk Okręg PZW w Białymstoku 86 80 61,583 258,375

4 79 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 84 90 55,250 256,875

5 77 Gabriel Moćko Okręg PZW w Białymstoku 84 75 60,368 249,552

6 80  Kacper Żuchowski Okręg PZW w Białymstoku 76 60 55,020 218,530

7 84 Ryszard Wisniewski  Okręg PZW w Toruniu 76 65 32,640 189,960

8 82 Kuba Rohde  GKWS Neptun Gdańsk 66 50 49,258 189,887

9 83 Paweł Kowalski   Okręg PZW w Toruniu 70 40 51,210 186,815
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 49 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowice 90 39,45 41,85 94 95 62,460 453,99

2 48 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 80 49,92 45,35 88 90 58,678 441,29

3 52 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 75 50,69 42,57 86 75 65,190 427,05

4 54 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 85 48,02 47,23 94 50 67,724 425,84

5 81 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 85 33,37 34,34 88 90 61,720 423,29

6 51 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowice 70 43,73 40,22 82 85 59,570 410,31

7 53 Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 75 36,46 39,02 92 55 64,365 394,03

8 79 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 70 29,78 29,04 84 90 55,250 385,70

9 57 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 40 33,26 27,30 96 90 55,630 370,01

10 55 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 45 40,50 39,74 78 60 62,073 356,35

11 50 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 55 47,16 47,06 92 95 0,000 336,22

12 56  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 20 39,74 42,08 82 65 53,960 329,76

13 58 Bartosz Kurzawa Okręg PZW w Koninie 0 0,00 0,00 86 70 0,000 156,00
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 49 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowice 94 95 62,460 282,690

2 57 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 96 90 55,630 269,445

3 48 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 88 90 58,678 266,017

4 52 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 86 75 65,190 258,785

5 51 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowice 82 85 59,570 256,355

6 54 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 94 50 67,724 245,586

7 53 Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 92 55 64,365 243,548

8 55 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 78 60 62,073 231,110

9 56  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 82 65 53,960 227,940

10 50 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 92 95 0,000 187,000

11 58 Bartosz Kurzawa Okręg PZW w Koninie 86 70 0,000 156,000
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 76 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 70 35,14 36,23 98 95 54,220 415,700

2 62 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 70 37,73 45,62 94 70 62,020 410,380

3 61 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 70 35,84 37,32 90 85 53,610 398,575
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 62 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 94 70 62,020 257,030

2 61 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 90 85 53,610 255,415
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 35 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 90 43,14 47,83 90 50 54,520 402,750

2 36 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 55 35,75 35,49 86 60 56,030 356,285
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K-8 K-9 K1-5,8-9

1 35 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 90 43,14 47,83 90 50 54,520 50 68,33 529,485

2 76 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 70 35,14 36,23 98 95 54,220 50 54,98 522,56

3 36 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 55 35,75 35,49 86 60 56,030 55 85,43 512,915

Kobiety
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12.05.2024 16:43

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 36 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 55 85,43 183,145

2 35 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 50 68,33 152,495

3 76 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 50 54,98 132,470
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K-6 K-6 K-7 K-8 K-9 K-1-9

1 1  Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 58,20 61,5 90 95 74,440 67,9 68,8 103,31 85 110,69 1054,030

2 12  Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 85 51,1 51,5 94 85 72,070 67,4 68,2 98,31 100 110,59 1023,715

3 5  Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 49,7 45,6 94 90 70,780 59,9 60,80 102,96 95 109,14 1019,310

4 6  Maciej  Kuza Okręg PZW w Kielcach 100 54,7 49,8 96 85 70,337 60,10 60,2 101,88 85 110,15 1014,381

5 3  Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 50,6 52,5 98 85 80,110 59 55,3 102,62 90 94,26 1005,825

6 7  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 75 46,9 45,7 96 75 75,464 54,8 52,1 95,97 95 108,66 960,671

7 8 Piotr  Sapigórski Okręg PZW w Poznań 85 47,40 51,2 94 85 70,370 59,29 61,1 87,40 85 85,35 932,700

8 4 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 100 55,4 56,7 98 100 81,450 67,80 68,1 106,75 80 0,00 908,240

9 14  Hennryk  Barański GKWS Neptun Gdańsk 85 43,10 39,1 100 100 65,079 48,8 46,2 85,08 55 84,51 869,244

10 52 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 75 50,7 42,6 86 75 65,190 52,5 64,1 85,68 55 93,58 867,565

11 54 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 85 48 47,2 94 50 67,724 59,2 52,8 93,17 25 98,60 850,491

12 9 Robert Mirek Okręg PZW  Katowice 100 54,7 56,4 94 90 68,140 0,00 0,00 85,34 80 76,43 819,935

13 49 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowice 90 39,5 41,9 94 95 62,460 0,00 0,00 84,25 65 80,93 766,760

14 81 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 85 33,4 34,3 88 90 61,720 34,7 35,8 70,03 55 69,35 757,810

15 16 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 65 53,1 54,5 84 80 76,630 66,9 67,2 92,56 30 0,00 754,495

16 50 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 55 47,2 47,1 92 95 0,000 41 41,5 80,79 45 77,29 700,830

17 53 Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 75 36,5 39 92 55 64,365 0,00 0,00 0,00 70 0,00 464,028

18 58 Bartosz Kurzawa Okręg PZW w Koninie 0 0,00 0,00 86 70 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,000

Mężczyźni
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 4 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 100 55,35 56,68 98 100 81,450 532,205

2 1  Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 58,20 61,47 90 95 74,440 511,330

3 2 Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 49,49 50,89 100 95 74,300 506,830

4 3  Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 50,56 52,51 98 85 80,110 506,235

5 9 Robert Mirek Okręg PZW  Katowice 100 54,72 56,35 94 90 68,140 497,280

6 6  Maciej  Kuza Okręg PZW w Kielcach 100 54,72 49,8 96 85 70,337 491,026

7 5  Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 49,72 45,59 94 90 70,780 485,480

8 11 Bartosz  Stawiński Okręg PZW w Poznań 90 57,43 61,15 96 70 69,700 479,130

9 12  Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 85 51,09 51,54 94 85 72,070 474,735

10 8 Piotr  Sapigórski Okręg PZW w Poznań 85 47,40 51,22 94 85 70,370 468,175

11 14  Hennryk  Barański GKWS Neptun Gdańsk 85 43,10 39,13 100 100 65,079 464,849

12 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 95 55,62 54,26 94 65 63,730 459,475

13 7  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 75 46,94 45,7 96 75 75,464 451,836

14 16 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 65 53,11 54,54 84 80 76,630 451,595

15 13  Dawid Witczak Okręg PZW w Poznań 75 51,59 47,38 94 85 51,605 430,378

Mężczyźni konkurencja 1-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

I RZUTOWY PUCHAR POLSKI

sędzia główny Jacek  WITCZAK

10-12.05.2024  UNIEJÓW
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



12.05.2024 12:47

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-6 K-6 K-7 K 6-7

1 4 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 67,80 68,11 106,75 296,04

2 1  Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 67,89 68,81 103,31 291,67

3 12  Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 67,41 68,22 98,31 283,10

4 5  Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 59,88 60,80 102,96 275,12

5 6  Maciej  Kuza Okręg PZW w Kielcach 60,10 60,21 101,88 273,13

6 16 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 66,85 67,21 92,56 272,90

7 2 Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 67,08 66,43 91,89 271,35

8 3  Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 58,96 55,31 102,62 268,20

9 54 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 59,22 52,78 93,17 251,76

10 8 Piotr  Sapigórski Okręg PZW w Poznań 59,29 61,11 87,40 251,50

11 7  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 54,78 52,11 95,97 250,85

12 52 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 52,54 64,09 85,68 245,15

13 14  Hennryk  Barański GKWS Neptun Gdańsk 48,82 46,19 85,08 222,63

14 50 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 40,96 41,53 80,79 203,68

15 81 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 34,67 35,78 70,03 175,50

16 49 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowice 0 0 84,25 126,38
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miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 12  Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 100 110,59 265,885

2 5  Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 95 109,14 258,710

3 7  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 95 108,66 257,990

4 1  Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 85 110,69 251,035

5 6  Maciej  Kuza Okręg PZW w Kielcach 85 110,15 250,225

6 3  Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 90 94,26 231,390

7 8 Piotr  Sapigórski Okręg PZW w Poznań 85 85,35 213,025

8 52 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 55 93,58 195,370

9 9 Robert Mirek Okręg PZW  Katowice 80 76,43 194,645

10 49 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowice 65 80,93 186,395

11 14  Hennryk  Barański GKWS Neptun Gdańsk 55 84,51 181,765

12 54 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 25 98,60 172,900

13 50 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 45 77,29 160,935

14 81 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 55 69,35 159,025

15 4 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 80 0,00 80,000

16 53 Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 70 0 70,000

17 16 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 30 0 30,000

18 58 Bartosz Kurzawa Okręg PZW w Koninie 0 0 0,000
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49 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowice 94 95 62,460

51 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowice 82 85 59,570 782,593
53 Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 92 55 64,365

52 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 86 75 65,190

54 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 94 50 67,724 759,786
61 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 90 85 53,610

56  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 82 65 53,960

57 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 96 90 55,630 754,260
79 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 84 90 55,250

77 Gabriel Moćko Okręg PZW w Białymstoku 84 75 60,368

78   Julian Klimiuk Okręg PZW w Białymstoku 86 80 61,583 726,457
80  Kacper Żuchowski Okręg PZW w Białymstoku 76 60 55,020

48 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 88 90 58,678

55 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 78 60 62,073 683,942
83 Paweł Kowalski   Okręg PZW w Toruniu 70 40 51,210

50 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 92 95 0,000

76 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 98 95 54,220 461,3306
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35 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 90 43,14 47,83 90 50 54,520 402,750

62 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 70 37,73 45,62 94 70 62,020 410,380

36 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach II 55 35,75 35,49 86 60 56,030 356,285

1 813,13

2 356,29
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2 Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 49,49 50,89 100 95 74,300

3  Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 50,56 52,51 98 85 80,110 1498,545
5  Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 49,72 45,59 94 90 70,780

1  Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 58,20 61,47 90 95 74,440

6  Maciej  Kuza Okręg PZW w Kielcach 100 54,72 49,8 96 85 70,337 1477,091
12  Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 85 51,09 51,54 94 85 72,070

4 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 100 55,35 56,68 98 100 81,450

7  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 75 46,94 45,7 96 75 75,464 1443,516
10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 95 55,62 54,26 94 65 63,730

8 Piotr  Sapigórski Okręg PZW w Poznań 85 47,40 51,22 94 85 70,370

11 Bartosz  Stawiński Okręg PZW w Poznań 90 57,43 61,15 96 70 69,700 1377,683
13  Dawid Witczak Okręg PZW w Poznań 75 51,59 47,38 94 85 51,605

16 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 65 53,11 54,54 84 80 76,630 874,885
81 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 85 33,37 34,34 88 90 61,720
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